
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/336/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559); art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1643, z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/257/21 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. – Rada Miejska uchwala, co następuje. 
W uchwale Nr XXXVI/257/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kazimierz 
Dolny na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 350 500,65 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 50 917 344 ,84 zł.; w tym: 

a) plan dochodów bieżących 44 914 831,33 zł w tym: plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
11 989 636,57zł, 

b) plan dochodów majątkowych 6 002 513,51 zł; 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 350 500,65 zł. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 56 020 507,11 zł; w tym: 

a) plan wydatków bieżących 42 150 840,43 zł; w tym: plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
11 989 636,57 zł. 

b) plan wydatków majątkowych 13 869 666,68 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7061



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7061



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 25 400,65

0,00 0,00

75421 0,00 25 400,65

0,00 0,00

0,00 25 400,65

razem: 0,00 25 400,65

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 5 000,00 5 000,00

2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

265 803,00 291 203,65

majątkowe

bieżące 265 803,00 291 203,65

Zarządzanie kryzysowe 265 803,00 291 203,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 803,00 291 203,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

3 4 5 8

bieżące

bieżące 9 000,00 9 000,00

Załącznik Nr 1  do Uchwały NrXLVII/336/22  Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 29 listopada 2022   - plan wydatków                          

Gminy Kazimierz Dolny  na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7061



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 600,00

0,00 0,00

70007 0,00 1 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

750 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

756 0,00 107 600,00

0,00 0,00

75601 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

0,00 1 500,00

75615 0,00 6 700,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
188 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 188 000,00 190 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 831 500,00 1 838 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 071 889,57 14 179 489,57

189 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 12 300,00 14 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 3 600,00

Administracja publiczna 12 300,00 14 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 212 000,00 213 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 4 676 800,00 4 678 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7061



0,00 1 300,00

0,00 5 400,00

75616 0,00 34 500,00

0,00 0,00

0,00 17 500,00

0,00 10 300,00

0,00 6 700,00

75618 0,00 63 700,00

0,00 0,00

0,00 62 000,00

0,00 1 700,00

758 0,00 18 800,00

0,00 0,00

75814 0,00 18 800,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

0,00 15 000,00

900 0,00 20 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 150 000,00bieżące 32 474 991,11 32 624 991,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 30 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 820 000,00 1 840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 201 000,00 204 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 592 083,49 610 883,49

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 700,00

Różne rozliczenia 8 946 892,49 8 965 692,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
460 000,00 522 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
20 000,00 26 700,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
920 000,00 983 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 57 500,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 100 000,00 110 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 330 300,00 3 364 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 11 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00 10 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7061



0,00 0,00

010 0,00 3 600,00

0,00 0,00

01095 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 3 600,00

600 0,00 3 500,00

0,00 0,00

60095 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

razem: 0,00 7 100,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 168 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 168 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 983 327,00 5 151 327,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 983 327,00 5 151 327,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 5 990 413,51 5 997 513,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 466 302,00 1 466 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 3 600,00

Transport i łączność 0,00 3 500,00

Pozostała działalność 0,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

786 854,93 786 854,93

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7061



0,00 168 000,00

razem: 0,00 168 000,00

0,00 0,00

0,00 350 500,65

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 253 156,93 2 253 156,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 50 566 844,19 50 917 344,84

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 412 359,00 3 580 359,00

bieżące 11 821 636,57 11 989 636,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7061



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

265 803,00 265 803,00 265 803,00 0,00 265 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,65 25 400,65 25 400,65 0,00 25 400,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 203,65 291 203,65 291 203,65 0,00 291 203,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 803,00 265 803,00 265 803,00 0,00 265 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,65 25 400,65 25 400,65 0,00 25 400,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 203,65 291 203,65 291 203,65 0,00 291 203,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 928,44 592 911,00 265 803,00 0,00 265 803,00 327 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 017,44 345 017,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,65 25 400,65 25 400,65 0,00 25 400,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 329,09 618 311,65 291 203,65 0,00 291 203,65 327 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 017,44 345 017,44 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/336/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 29 listopada 2022 r. - plan wydatków 

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7061



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 200 522,68 5 052 222,68 4 877 222,68 3 836 611,00 1 040 611,68 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 70 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 279 522,68 5 131 222,68 4 956 222,68 3 886 611,00 1 069 611,68 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 130 528,00 3 982 228,00 3 982 228,00 3 285 000,00 697 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 70 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 528,00 4 061 228,00 4 061 228,00 3 335 000,00 726 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00

1 035 378,05 970 378,05 874 528,05 439 200,00 435 328,05 8 850,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 678,05 977 678,05 881 828,05 446 500,00 435 328,05 8 850,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

857 850,00 802 850,00 707 000,00 439 200,00 267 800,00 8 850,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 150,00 810 150,00 714 300,00 446 500,00 267 800,00 8 850,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

604 518,03 604 518,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 518,03 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 518,03 654 518,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 518,03 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7061



154 518,03 154 518,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 518,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 518,03 164 518,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 518,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 832 648,22 11 832 648,22 10 844 554,13 8 738 862,17 2 105 691,96 470 049,71 440 800,00 77 244,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 650,00 -80 650,00 -79 150,00 -79 150,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 650,00 80 650,00 67 450,00 62 450,00 5 000,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 832 648,22 11 832 648,22 10 832 854,13 8 722 162,17 2 110 691,96 470 049,71 452 500,00 77 244,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 339 862,44 8 339 862,44 7 565 681,91 6 517 394,95 1 048 286,96 352 236,15 344 700,00 77 244,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 200,00 -40 200,00 -40 200,00 -40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 16 700,00 14 700,00 2 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 325 862,44 8 325 862,44 7 542 181,91 6 491 894,95 1 050 286,96 352 236,15 354 200,00 77 244,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 654,00 349 654,00 335 854,00 297 645,00 38 209,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 654,00 336 654,00 322 654,00 284 445,00 38 209,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 319,38 1 702 319,38 1 666 919,38 1 185 842,38 481 077,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 719,38 1 694 719,38 1 658 819,38 1 174 742,38 484 077,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 452,00 330 452,00 314 152,00 291 837,00 22 315,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 452,00 322 452,00 307 652,00 285 337,00 22 315,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 300,00 66 300,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 900,00 73 900,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 542,84 344 542,84 325 042,84 320 042,84 5 000,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 150,00 -8 150,00 -8 150,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 150,00 43 150,00 40 550,00 40 550,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 542,84 379 542,84 357 442,84 352 442,84 5 000,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7061



9 827 040,62 2 940 000,00 2 940 000,00 42 200,00 2 897 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 887 040,62 6 887 040,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 847 840,62 2 960 800,00 2 960 800,00 42 200,00 2 918 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 887 040,62 6 887 040,62 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 9 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 9 200,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 901 441,45 29 376 792,21 25 106 981,12 13 944 603,56 11 162 377,56 1 551 499,71 1 273 085,00 840 708,35 154 518,03 450 000,00 13 524 649,24 13 524 649,24 0,00 0,00

-100 650,00 -100 650,00 -99 150,00 -99 150,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 750,00 257 750,00 194 550,00 139 750,00 54 800,00 0,00 13 200,00 0,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 058 541,45 29 533 892,21 25 202 381,12 13 985 203,56 11 217 177,56 1 551 499,71 1 284 785,00 840 708,35 164 518,03 490 000,00 13 524 649,24 13 524 649,24 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 983 327,00 4 983 327,00 72 916,00 52 016,00 20 900,00 0,00 4 910 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151 327,00 5 151 327,00 72 916,00 52 016,00 20 900,00 0,00 5 078 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 327,00 4 983 327,00 72 916,00 52 016,00 20 900,00 0,00 4 910 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151 327,00 5 151 327,00 72 916,00 52 016,00 20 900,00 0,00 5 078 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 821 636,57 11 821 636,57 923 023,29 603 603,61 319 419,68 3 254,67 10 895 358,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 989 636,57 11 989 636,57 923 023,29 603 603,61 319 419,68 3 254,67 11 063 358,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 453 874,94

przed zmianą 1 453 874,94

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 664 871,94

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 664 871,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7061


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-28T13:46:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




